新北市立八里國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：113/04/08 08:03

1139071920 新北市立八里國民中學

輔導處 陳湘婷

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 為辦理112學年度第2學期雙重特殊教育需求學生發掘與輔導計畫－雙重特殊需求
學生輔導知能研習，請薦派貴校所屬教師出席，本局同意以公假派代登記與
會，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立八
里國民中學

輔導處 陳湘婷 擬：
一、轉知特教教師研習資訊。因
本校暫無雙殊需求學生，故自由
參加。
二、公告校網，鼓勵普通班教師
參加第2、3場。
三、敬會人事主任惠予參加教師
公假登記出席。
四、敬會教學組協助參加教師處
理公假派代事宜。

113/04/01 16:10

特教組長 113/04/01 16:10

黃菁慧 如擬

113/04/01 16:12

輔導主任 113/04/01 16:12

人事室 程啟銘 請於校務行政請假檢附公文與簽
辦歷程。 113/04/02 10:33

人事管理
員

113/04/02 10:33

教務處 簡士傑 敬悉。

113/04/02 17:02

教學組長 113/04/02 17:02

黃永昌

113/04/02 17:19

教務主任 113/04/02 17:13

簡士傑

113/04/03 10:08

教學組長 113/04/03 10:06

輔導處 陳湘婷

113/04/03 11:17

特教組長 113/04/03 11:16

黃菁慧

113/04/03 16:04

輔導主任 113/04/03 13:56

校本部 詹志偉 如擬

113/04/04 08:55

校長 113/04/04 08:55

輔導處 陳湘婷特教組長 113/04/08 08:02